
 

Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI TEGLIO 
Via Valgella, 75/A – 23030 Tresenda di Teglio (SO) - Tel: 0342 735514    

e-mail: soic80900r@istruzione.it - soic80900r@pec.istruzione.it - sito: www.icteglio.edu.it 
C.F. 83002040141    - Codice Univoco Ufficio UFE75O 

         
 

 

 

 

Oggetto: Determina assunzione impegno di spesa per spese di spedizione della corrispondenza mese 

aprile  2019 – CIG: ZB925D057D 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il Decreto 28 agosto 2018, n. 129 “Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, comma 143, della legge 13 

luglio 2015, n. 107; 

 

VISTA la delibera del Consiglio d’istituto n. 5 del 13/03/2019 che adotta il programma annuale per l’E.F. 2019; 

 
VISTO il riepilogo consumi presentato da Poste Italiane – Amministrazione Finanza e Controllo, Servizi 

Amministrativi del Polo Amministrativo della Lombardia – relativo al mese di maggio 2019 per 

l’importo di € 115,98; 

 

DISPONE 

 

di assumere l’impegno di spesa di  € 115,98 attingendo dall’ATTIVITA A02-1 - FUNZIONAMENTO 

AMMINISTRATIVO 

- Tipo  05 ALTRE SPESE 

- Conto  01 AMMINISTRATIVE 

- Sottoconto 01 SPESE POSTALI 

 

LP/gg 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO Reggente 

Luisa Elena Porta 
il presente documento è sottoscritto con firma 

digitale ai sensi dell’art. 21 del D.lgs. 82/2005 

 

 

 

UFFICIO DI CONTABILITA' 

 

Si attesta, ai sensi del vigente Regolamento di Contabilità, la regolarità contabile dell'impegno assunto dal 

Dirigente Scolastico con il presente provvedimento in data odierna. 

 

 

 

Il Direttore dei Servizi Generali e Amministrativi 

Donatella Nova 
il presente documento è sottoscritto con firma 

digitale ai sensi dell’art. 21 del D.lgs. 82/2005 

 


		2019-06-27T08:37:17+0200
	Donatella Maria Nova


		2019-06-28T10:41:05+0200
	Luisa Elena Lucia Porta




